МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

РУ. си, ^ у у
г. Гршный

№ i^f

О внесении изменения в постановление
Мэрии города Грозного от 29 августа 2013 года № 97

«Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 29 августа 2013 года
№ 97 «Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации»
(далее - постановление) изменение, изложив приложение № 3 к постановлению
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного
от 2 апреля 2021 года № 43 «О внесении изменений в постановление Мэрии
города Грозного от 29 августа 2013 года № 97 «Об открытом конкурсе
по отбору управляющей организации».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица news»
и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Г Х.-М.Ш. Кадыров

,̂'11рил6:̂ е1ше
#* клостаиовлению Мэрии г. Грозного

^''Уот ., 0-4-\ ОЛ 2024 года № (^у
ч/

ч * ?

^' «Приложение Ks 3
кО

ЙОСтановленшо Мэрии г. Грозного
%;2%т^Ш № 97

Конкурсная комиссия по отбору управляющей организации

Председатель
комиссии:
Тутуев М.М.
Заместитель
председателя:
Нукмаев Р.А.

Секретарь:
Сайдулханов И.И.

Члены комиссии:
Межиев И.М.

Анасов А.В.

Бисултанов А.Н.

Дараев А.А.

Магомадов Х.А.

Берсанов P.M.

Шамсадов А.Х.

Саламов А.А.

Решидов С.Л,-А.

Абубакиров A.M.

Лорсанов М.У.-А.

заместитель Мэра г. Грозного

председатель Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного

заместитель председателя Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного

директор департамента правового обеспечения
и кадровой политики Мэрии г. Грозного
председатель Комитета по законности и местному
самоуправлению Грозненской городской Думы
председатель Комитета по социальной политике
Грозненской городской Думы
заместитель начальника инспекционного отдела службы
государственного жилищного надзора Чеченской Республики
заместитель председателя Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного
первый заместитель префекта Шейх-Мансуровского района
г. Грозного
начальник отдела строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
префектуры Ахматовского района г. Грозного
начальник отдела строительства и жилищно-коммунального
хозяйства префектуры Висаитовского района г. Грозного
начальник отдела строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
префектуры Байсангуровского района г. Грозного
начальник отдела коммунального хозяйства
и благоустройства Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного
начальник отдела капитального ремонта и содержания
жилищного фонда Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного

».